РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24. 06.2014                         с.Чарышское                                                       № 680

Об утверждении схемы расположения

 земельного участка по адресу:

Алтайский край, Чарышский район,

с.Чайная, ул.Сосновая,25а

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ

                                                  п о с т а н о в л я ю :

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район,

с.Чайная,ул.Сосновая,25а, для ведения личного подсобного хозяйства.

         2.Ориентировочная площадь 1846 кв.м.

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

Глава  Администрации района                                                                     А.В. Ездин

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24. 06.2014                                        с.Чарышское                                                   № 684

Об  утверждении актов  выбора и

обследования  земельного участка

       В соответствии с Земельным кодексом  РФ от 25.10.2001г № 136 ФЗ,

решением РСНД  от  30.09.2010 №24  «О положении  о порядке  предоставления

земельных  участков  в границах муниципального образования Чарышский район

Алтайского края, государственная собственность на которые не разграничена»

                                                     п о с т а н о в л я ю:

1.Предварительно согласовать место для размещения хозяйственных

построек (баня,гараж,дровяник)  по адресу: с.Чарышское, ул.Солнечная,30, кв.1,

Чарышского района Алтайского края (акты  прилагаются).

2.Утвердить акты выбора и обследования земельного участка для

размещения  хозяйственных построек (баня,гараж,дровяник)    по адресу:

с.Чарышское, ул.Солнечная,30, кв.1,   Чарышского района Алтайского края.

          3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

Главы Администрации района                                                                 А.В. Ездин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24. 06.2014                         с.Чарышское                                                         № 681

Об утверждении схемы расположения

 земельного участка по адресу:

Алтайский край, Чарышский район,

с.Маралиха,пер.Речной,4а

           В соответствии со ст. 31 п.5 Земельного кодекса РФ

                                                  п о с т а н о в л я ю :

           1.Утвердить   схему расположения  земельного   участка из земель

населённых пунктов  по  адресу : Алтайский край, Чарышский район, с.Маралиха.

пер.Речной,4а, для ведения личного подсобного хозяйства.

         2.Ориентировочная площадь 3881 кв.м.

         3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

Глава  Администрации района                                                                     А.В. Ездин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24. 06.2014                         с.Чарышское                                                     №682

О признании  жилого дома

двухквартирным жилым домом

           В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Жилищного  кодекса РФ и на

основании акта обследования жилого дома по адресу: Алтайский край,

Чарышский район, с.Чарышское, ул.Заречная,18

                                                  п о с т а н о в л я ю :

              1.Две доли жилого дома признать самостоятельными  жилыми

помещениями-  квартирами.

2. Жилой дом признать  двухквартирным жилым домом  с присвоением

адреса  квартирам:

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское,

ул.Заречная,18, кв.1( Фролов С.Т.);

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское,

ул.Заречная,18,кв. 2 (Штерц Н.Н.)).

             3.Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

 Глава Администрации района                                                                     А.В. Ездин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.06.2014                         с.Чарышское                                                      №679

О признании  жилого дома

двухквартирным жилым домом

           В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Жилищного  кодекса РФ и на

основании акта обследования жилого дома по адресу: Алтайский край,

Чарышский район, с.Сентелек, ул.Молодежная,4

                                                  п о с т а н о в л я ю :

              1.Две доли жилого дома признать самостоятельными  жилыми

помещениями-  квартирами.

2. Жилой дом признать  двухквартирным жилым домом  с присвоением

адреса  квартирам:

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район,

с.Сентелек,ул.Молодежная,4 кв.1(Умарова Э.В.);

Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Сентелек.

ул.Молодежная,4,кв. 2 (Попова Т.П.).

             3.Обнародовать настоящее постановление  на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

 Глава Администрации района                                                                     А.В. Ездин